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Tverrkirkelig 
misjonsstiftelse med
virke hovedsakelig i
Norge, Ungarn og
Ukraina I N F O R M A S J O N S B L A D

Norske myndigheter 
går mot FNs vedtak 

• Den fredelige barnefamilien Hekmatara søkte beskyttelse i Norge. 
• Etter 4,5 år ble de kastet rett i armene på iransk politi og  etterretning.  
• Det ble en ny dramatisk flukt til Tyrkia. 
• I 3,5 år har de  gjennomgått forferdelige  lidelser  uten normale rettigheter i Tyrkia.  
• Den eneste  grunnen til at de har overlevd, er hjelpen fra oss i nettverket i Norge. 
• FN har vedtatt at familien har krav på beskyttelse, og ikke kan sendes til Iran, mens norske myndigheter står 

hårdnakket på at det var rett å sende dem til Iran.

Fortsatt pengestøtte er helt avgjørende for at familien skal klare seg, og komme seg ut av prøvelsene.

Etter flere runder i det norske rettssystemet blir det nå et nytt framstøt basert på FN-vedtaket. Be for fami-
lien, og be  for  advokat Brynjar Meling om at han får  styrke og visdom i denne siste rettsrunden. 

Menneskerettighetene blir satt til side når det 
gjelder konvertitter i Norge

Du som kjenner denne Guddommelige nøden i ditt hjerte, stå sammen med oss i forbønn og støtte, slik
at vi sammen kan være Guds redskap for å bringe håp for tid og evighet for stadig flere mennesker! 

Misjonsbefalingen er ikke bare en ordre, men en ustoppelig
drivkraft som utgår fra en Guddommelig kjærlighet og nød!

Gud har lagt denne nøden i våre hjerter. Derfor kan vi ikke la være…
å forkynne det glade budskap - be for syke, og løse 
de bundne - undervise og utvikle disipler - hjelpe nødstilte mennesker.

Herren er med  og stadfester sitt ord! Det er fantastisk
å oppleve at så mange mennesker møter Gud og blir
løftet opp i Ungarn, Ukraina og andre steder!

Se neste side



KIA Konvertittnettverks konferanse i Bergen
28.- 29. mars i år deltok jeg i konvertittkonferansen i Bergen. Det var
en viktig og nyttig konferanse. Jeg orienterte om tragedien omkring
familien Hekmatara. Men, som det kom fram i konferansen, er de
langt fra de eneste som går gjennom store problemer og lidelser, på
grunn av at norske myndigheter ikke tar hensyn til internasjonale
vedtak når det gjelder menneskerettigheter. Det kom fram på kon-
feransen, at Norge er blant de aller verste i Europa når det gjelder å
takle konvertittproblemene. I slike saker blir viktige beviser full-
stendig oversett, og byråkrater, som ikke forstår at en kristen ikke
kan skjule sin tro, sitter og overprøver klare og sterke anmodninger
fra prester og pastorer som er spesialister på området.

Prøvelsene, spenningen og det daglige presset
Familien er utslitt etter 3, 5 år på flukt. Utkastelsen fra Norge, med
ny dramatisk flukt, forkastelse av familie i Iran, daglig kamp for å
klare seg, og den kontinuerlige spenningen har tatt på og brutt dem
ned. Diskrimineringen i Tyrkia er formidabel. Venner fra Norge har
finansiert privatskole for barna for at de ikke skal miste for mye. Men
på skolen blir de mobbet og plaget. Ramtin har kommet hjem skam-
slått fordi han bekjenner seg som kristen. Negin vil helst ikke være
med på bilde, for dersom hun kommer på Facebook får elevene in-
sikt i hennes historie og håner henne. Både Zahra og Amin har hatt
store helseproblemer med gjentatte sykehusopphold, som er blitt fi-
nansiert av oss fra Norge. Zahra har gått ned ca 40 kg i vekt. De er
slitne nå - det er kanskje en av grunnene til at de er lite motstands-
dyktige for forskjellige infeksjoner. Det er nå på høy tid at det blir en
løsning for dem.  

Ny rettsak
På grunn av FN-vedtaket hadde familien dialog med USAs ambas-
sade, men Donald Trumf fikk stoppet alt. Men Herren har sagt at
vi må stole på ham, derfor setter vi vår lit til at han skal sørge for
seier i den nye rettsaken som advokat Brynjar Meling nå forbere-
der. La oss huske på dette spesielt i våre bønner!

Sprer Guds lys midt i prøvelsene
Det fantastiske er jo at både vi og familien selv, ser klart at Herren
holder sin hånd over dem. Midt i prøvelsene ser vi mirakel på
 mirakel. Og vi registrerer at de stråler ut Guds lys i området de bor
i. En husmenighet er blitt startet og flere er blitt frelst. De vitner fri-
modig om Jesus der de bor og mange blir berørt av den atmosfæ-
ren de utstråler, og de er til stor hjelp for andre flyktninger som
lider.  Jeg ser helt klart at gjennom prøvelsene former Gud denne
familien til noen fantastiske redskaper for Guds rike.  

Nå må vi bare  fortsette
å støtte dem og intensi-
vere bønnekampen så vi
snart kan få dem hjem,
slik at Gud kan bruke
dem til de  ferdiglagde
gjerninger som venter -
gjerninger han  har lagt
ferdige for dem.  

Norske myndigheter 
går mot FNs vedtak 

Det er en forferdelig praksis som utøves av norske myndigheter overfor konvertitter.  Det virker som om det ikke finnes reel
rettsikkerhet for slike mennesker i Norge. Ekte brennende kristne blir kastet rett inn i tortur og det som verre er.  Barne -
familien Hekmatara ble brutalt kastet ut av Norge etter 4, 5 år i landet.  Hadde de ikke greid å overliste iransk  politi og
flykte under meget dramatiske omstendigheter til Tyrkia, hadde tragedien blitt komplett.  Den eneste grunnen til at  familien
har overlevd er at norske borgere har grepet inn og hjulpet dem. FN har forsket i deres sak. Norske myndigheters vedtak
og utkastelsen har FN full innsikt i. Stikk i strid med norske myndigheters vurderinger, erklærer FNs  høykommisær at denne
familien har krav på beskyttelse, og ikke kan sendes til Iran. Men norske myndigheter har så langt ignorert dette. Jeg er skam-
full over å være borger av en nasjon som behandler ærlige og fredelige mennesker som er i fare på en slik måte.
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Ramtin med
brukket fot

Zahra under en av 
operasjonene



Allerede i januar var vi i gang med ny møteturne til  Ungarn.
Min kone og jeg hadde denne gangen med oss pastorparet
Judith og Dag Grande fra Tvedestrand.  Hovedoppgaven
denne gangen var undervisning på  misjons skolen for rom-
folk, et opplegg som vi driver sammen med andre samar-
beidspartnere. Vi delte på undervisningen, og det var fint å
ha med Dag, som hadde en vinkling som gikk rett hjem hos
elevene. Vi besøkte også flere menigheter hvor vi opplevde
veldig sterke møter med jubel, lovsang og innvielse til frelse
og fornyelse. Det skjer virkelig noe blant det hardt belastede
romfolket i Ungarn. Mennesker søker Gud over alt, og me-
nigheter vokser fram. Det er så fantastisk å oppleve den to-
tale  forvandling som skjer med dem av romfolket som
 virkelig åpner sine hjerter for Jesus Kristus. Omgivelsene blir
 positivt preget der Jesus Kristus får gjennomslag. 

Byen Illintsi i Ukraina er et av de områdene der vi har samarbeidspartnere, og som vi også støtter.
Natasha, som også har vært i Norge og lært norsk, er en av våre nøkkelpersoner i Ukraina. Hun hjel-
per både oss og andre som jobber mot Ukraina med tolketjeneste. Selv om hun har familie med flere
barn, står hun på for fullt i menigheten sammen med sin mann, Victor. De er sterkt engasjert i evan-

geliseringsarbeidet, både i Illintsi og områdene rundt. Victor spiller og synger, og Natasja preker og
underviser.  Gud har gitt henne en spesiell nød for barna, og hun gjør en stor innsats i forskjellige fram-

støt og aktiviteter blant barn.

Her er den siste rapporten fra Natasha:
I mange år har vi gjennom et evangeliseringsteam drevet med evangelisering, særlig
blant barn. Vi er ofte og besøker forskjellige landsbyer. Nå i vår har vi besøkt en ny
landsby som heter Sunama. Der kom det mange barn sammen med sine foreldre på
samlingene, og alle fikk høre de gode nyheter om frelse. De fikk også gaver og vi hadde
det veldig koselig sammen. Det er vanskelig å forklare med ord den veldige gleden
som disse barna viste. 
Vi er veldig takknemlige for Aksjon for Håp, og spesielt Jan Hoholm, som formidler
Guds kjærlighet gjennom sitt store arbeide i Ukraina.  Tusen takk for samarbeidet.

Kjærlig hilsen Natasha

Illintsi Ukraina 

Første misjonsframstøt til Ungarn i 2017
av Jan Hoholm

Noen sigøynere
lider i stor nød 
og fattigdom

Gaver til barna er
veldig populært.
Selv om de bor i

rønner med
 jordgulv, pynter

de opp barna
med det fineste

de har når de
venter besøk fra

oss. 
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Returadresse:
Aksjon for Håp
Postboks 81
4552 Farsund

Postboks 81 - 4552  FARSUND

Tlf.: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39
E-mail: post@aksjonforhaap.no
Webside: www.aksjonforhaap.no

Foretaksnr: 875 656 732
Bankgiro: 3070 20 75439

Bankgiro gaver:
Prosjekt Aksjon for Håp 

2801 08 06048

Prosjekt Aksjon for Håp 
konvertitter 

3070 10 41204

Grunnlegger/daglig leder 
og evangelist: Jan Hoholm

Leder for hjelpesendinger: 
Amund Sævland

Redaktør/sekretær: Oddbjørg Orstad

Revisor: BDO AS

Dersom du sender ditt 
personnummer til oss ordner vi 
skattefradrag til deg.

Arbeidet omfatter:

• Misjonsvirksomhet i 
Øst-Europa.

• Evangeliseringskampanjer.
• Menighetsplanting.
• Pionerarbeide blant 

sigøynerne i Ungarn.
• Underhold av lokale 

medarbeidere i øst.     
• Hjelpesendinger. 
• Hjelpeprosjekter.
• Korrespondanseskole i 

Ukraina. 
• Misjonsskole for sigøynere.
• Støtte til forfulgte 

konvertitter.
• Misjonsstøtte til India.
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Misjonsbefalingen
Misjonsbefalingen som vi leser
om i  Matt. 28:18 - 20 og Mark.
15:20 om å gå ut og gjøre alle
mennesker til disipler osv., er for
meg mer enn en ordre. Det opp-
leves mer som en indre trang til å
gå inn i oppgaver som jeg blir
gjort oppmerksom på.  I denne
trangen ligger det også innbakt
en nød for å kunne forvandle om-
stendighetene for de mennes-
kene som jeg blir dradd mot.
Dette samstemmer jo med det vi
leser i Ef 2:10: For vi er hans verk,
skapt i Kristus Jesus til gode gjer-
ninger, som Gud forut har lagt
ferdige for at vi skulle vandre i
dem.

Det er bare en grunn til at vi befinner oss på denne planeten, og det er at vi
skal være Kristi legeme - være Guds utstrakte arm til fortapte og lidende men-
nesker. Misjonsbefalingen gjelder ikke bare noen få utvalgte som man kaller
misjonærer. Nei, den gjelder alle som er frelst. Alle som virkelig har opplevd å
bli født på ny, har et Guddommelig liv på innsiden. Dette livet er jo Kristusliv,
og har den samme kjærlighetens nød som drev Jesus Kristus i alt han gjorde.
Ettersom vi er lemmer på hans legeme, er vi jo alle misjonærer på en eller
annen måte. Det er snakk om team-work. Det er bare når vi står mange sam-
men at det virkelig blir resultater. Derfor takker jeg Gud for alle dere som opp-
lever denne kjærlighetens nød i deres hjerter og står sammen med oss i bønn
og med pengestøtte. Fordi vi står sammen i Kristus, kan vi gå inn i ferdiglagde
gjerninger og bære frukt for himmelens Gud.  

Tusen hjertelig takk til deg som står sammen med oss i forbønn
og støtte. Må Guds velsignelse alltid hvile over deg og dine!

Jan Hoholm


